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FEK Bachelor           
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ligjëratë) 
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Gjithsejtë 

Nota në 

% e fituar 

gjatë 

semestrit   Nota   

1 Alban Hoti 51 57        7.00         7.50         7.50         7.50  6.00 86.17     

2 Alberita Hasani 12 13           13.33     

3 Albiona Morina 48 53        6.50         7.50         7.00         7.50  5.00 81.83     

4 Altin Elshani 39 43         3.00 43.33     

5 Andi Blakaj 45 50        7.50         7.50         7.50         7.50  5.00 80.00     

6 Arizona Qyqalla 48 53           53.33     

7 Arlind Mjeku 48 53        6.00         7.50         6.50    4.00 73.33     

8 Arta Fazliu 45 50           50.00     

9 Artiolë Morina 51 57        6.00         7.50         7.00         7.50    84.67     

10 Arxhent Jahiri 48 53        5.50         7.00         7.00         7.50  3.00 80.33     

11 Bleona Krasniqi 54 60        6.50         7.50         7.00         7.50  8.00 88.50     

12 Blerta Thaçi 45 50        7.00         7.50         7.00         7.50    79.00     

13 Djellza Kurhasku 48 53        7.00         7.50         7.50         7.50  2.00 82.83     

14 Dorentina Osmani 36 40           40.00     

15 Dren Sylejmani 45 50        7.50         7.50         7.50         7.00  6.00 79.50 1 1   

16 Drenusha Halilaj 51 57        7.00         7.50         6.50      77.67     



17 Drilona Kuçi 45 50        7.50         7.50         7.50    4.00 72.50     

18 Elona Spahiu 48 53        6.50         7.50         7.00         7.50  3.00 81.83     

19 Endrit Zeka 51 57         3.00 56.67     

20 Enesa Hamiti 51 57        4.00         7.50         6.50    1.00 74.67     

21 Fatmir Tolaj 51 57        6.50         7.50         7.50         7.50  2.00 85.67     

22 Festina Simnica 54 60        7.00         7.50         7.00         7.50    89.00     

23 Fjona Pacolli 45 50           50.00     

24 Florentina Ramadani 51 57           56.67     

25 Getuar Berisha 51 57        6.50         7.50         7.00    3.00 77.67     

26 Gresa Hoxha 54 60        7.50         7.50         7.50         7.50  7.00 90.00 1   

27 Gresa Klinaku 51 57        7.50         7.50         7.50    1.00 79.17     

28 Hata Zariqi 18 20           20.00     

29 Ilir Kutllovci 48 53        6.50         7.50         7.00      74.33     

30 Krenar Berisha 48 53        6.50           7.00      66.83     

31 Krenare Berbatovci 51 57        7.50         7.50         7.50      79.17     

32 Leonita Rashica 51 57        7.00         7.50         7.00         7.50    85.67     

33 Leotrime Mehmeti 36 40        4.50         7.50         5.50      57.50     

34 Marigona Shabani 54 60        7.50         7.50         7.50         7.50  8.00 90.00     

35 Naile Meha 45 50           50.00     

36 Qendrim Haradini 48 53        7.00         7.50         7.50    4.00 75.33     

37 Shqiponje Beqiri 51 57        7.50         7.50         7.50         7.50  3.00 86.67     

38 Taulant Ramaj 12 13           13.33     

39 Valentina Zajmi 48 53        7.00         7.50         7.50         7.50  5.00 82.83     

40 Venera Osmani 36 40        5.50          45.50     

41 Vlera Krasniqi 48 53        5.50           6.00      64.83     

42 Vlera Muhaxhiri 18 20        7.50         7.50         7.00    1.00 42.00     

            

            

Vërejtje: Në listë janë prezantua rezultatet e arritura gjate semestrit , ka mundësi qe ndonjërit     



 nga studentet te mos I jete evidentua % e fituar. E njëjta do te shtohet, ne konsultime.     

 Punimi 1 vlerësohet me max 15%, punimi dhe prezantimi.       

 Detyra 2 vlerësohet me max 15%, punimi dhe prezantimi.       

 Aktivitetet shtese te studentëve sjellin % varësisht nga angazhimi gjate semestrit.     

            

 Nota konfirmohet me datën 27.05.2021 ne ora 9,30 ne lokalet e Fakultetit.       

 me email apo ne orën e ligjëratës.          

            

        prof.dr. Fatos Ukaj   

            

 


